Potresti essere anche interessato:
155124YS73200 Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
155124YS73200 Details PDF
155124YS73200
codice articolo del costruttore: 155124YS73200
Costruttore / Marca: Wurth Electronics Inc.
Parte della descrizione: LED YELLOW CLEAR 2SMD R/A
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2549 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Modello di prodotti 155124YS73200
fabbricante Wurth Electronics Inc.
Descrizione LED YELLOW CLEAR 2SMD R/A
Categoria Optoelettronica > Indicazione del LED-discreto
Stato parte 2549 pcs Stock
Lunghezza d'onda - Picco 592nm
Lunghezza d'onda - Dominante 589nm
Tensione - Forward (Vf) (Typ) 2V
Angolo di visione 120°
Contenitore dispositivo fornitore 1204
Dimensioni / Dimension 3.20mm L x 1.50mm W
Serie WL-SMSW
imballaggio Tape & Reel (TR)
Contenitore / involucro 2-SMD, Side View
Tipo montaggio Surface Mount, Right Angle
Valore nominale in millicandela 130mcd
Trasparenza dell'obiettivo Clear
Tipo / dimensione lente Rectangle with Domed Top, 2.00mm x 1.00mm
lenti Colorless
Altezza (max) 1.20mm
Caratteristiche -
Corrente - Test 20mA
Colore Yellow
155124RV73200
Wurth Electronics
LED GRN/RED CLEAR 2SMD R/A
155124RS73200A
Wurth Electronics
LED RED CLEAR 1206 SMD R/A
155124RS73200
Wurth Electronics Inc.
LED RED CLEAR 2SMD R/A
155124VS73200
Wurth Electronics Inc.
LED GREEN CLEAR 2SMD R/A
155129-1
TE Connectivity AMP Connectors
CONN SPADE TERM 16-22AWG
#8
155124YS73200A
Wurth Electronics
LED YELLOW CLEAR 1206 SMD
R/A
1551281-4
TE Connectivity AMP Connectors
SHIELD SPRING FINGER 1.8MM
LEFT
155129-1
Agastat Relays / TE Connectivity
CONN SPADE TERM 16-22AWG
#8